Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej ENERGAS
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
07-410 Ostrołęka
ul. Warszawska 2
NIP: 758-21-47-376
KRS 0000738998
tel.(029)7600-883
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 16:36
Link do produktu: https://sklep.energas.pl/pompa-zatapialna-50-qdfu-450-professional-omnigena-p-390.html
Pompa zatapialna 50 QDFU 450
PROFESSIONAL - OMNIGENA
Cena 960,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1 - 2 dni robocze
Numer katalogowy 00007663
Producent OMNIGENA
Opis produktu
Pompa zatapialna 50 QDFU 450 PROFESSIONAL - OMNIGENA
WQ 50QDFU450 PROFESSIONAL to pompa zatapialna przeznaczona do pompowania ścieków, wypompowywania wody z zalanych pomieszczeń,
odwadniania wykopów i rowów melioracyjnych. Doskonale sprawdza się w trudnych warunkach dzięki mocnej obudowie, unikalnej konstrukcji
wirnika o dużej odporności na ścieranie i podwójnemu uszczelnieniu mechanicznemu. Pompy WQ50QDFU450 są dedykowane dla potrzeb
budownictwa, inżynierii lądowej. Pompa posiada sterowanie pływakowe które steruje jej załączaniem się w zależności od poziomu
pompowanego medium i chroni pompę przed pracą na sucho. Konstrukcja pompy została opracowana tak, aby uzwojenie silnika było chłodzone
przez medium płynące bocznym kanałem tłocznym wzdłuż silnika co zapewnia skuteczne chłodzenie silnika w stanie niecałkowitego zanurzenia.
Dane techniczne:
Wydajność maksymalna: 320 l/min
Wysokość maksymalna podnoszenia: 12 m
Moc silnika: 0.45 kW
Napięcie: 230V
Króciec tłoczny: 2" / 50 mm
Długość kabla zasilającego: 6 m
Wielkość maksymalna zanieczyszczeń: 5 mm
Temperatura maksymalna: 35oC
Stopień ochrony: IP68
Głębokość maksymalna zanurzenia: 5 m
Materiał: obudowa pompy - stop aluminium, wirnik - stal w osłonie (kauczuk nitrylowy), sito wlotowe - stal, wał pompy - stal nierdzewna
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold